

Pachet articole papetarie

I.D.: 65435903

Data publicarii	17.01.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.544,05 RON - 2.544,05 RON

Descriere: Ace cu gamalie 50g/cutie BUC 10,00 BUC 0,9200 RON 9,2000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - mov SMART BUC 100,00 BUC 7,9000 RON 790,0000 Capsator 25 coli, 24/6 26/6, metalic, Office Products - negru buc 10,00 buc 7,5000 RON 75,0000 Dosar carton alb sina Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,4500 RON 22,5000 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,6200 RON 31,0000 Folie protectie pentru documente A4, 30 microni, 100/set, Office Products - transparenta SET 30,00 SET 6,7500 RON 202,5000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 50,00 BUC 2,3900 RON 119,5000 Marker OHP/CD fin perm.Schneider 220 0.4mm - negru BUC 70,00 BUC 3,7500 RON 262,5000 Marker OHP/CD fin perm.Schneider 222 0.7mm - negru BUC 50,00 BUC 3,7500 RON 187,5000 Pix cu mecanism si accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp albastru BUC 200,00 BUC 1,3500 RON 270,0000 Pix cu mecanism OFFICE Products, corp transparent cu grip, scriere de 0.5mm, rosu, *50/1000 buc 50,00 buc 0,5500 RON 27,5000 Notite adezive 75x75 galben pal 100 file BUC 36,00 BUC 0,9500 RON 34,2000 Suport documente vertical plastic 84mm NEBO - ALBASTRU BUC 5,00 BUC 6,7500 RON 33,7500 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, albastru deschis, *10 buc 10,00 buc 6,8900 RON 68,9000 Radiera creion dust free 30 FABER-CASTELL BUC 6,00 BUC 1,8000 RON 10,8000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua
